
 

 

 

Nummer 13-16.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.    

18 september 2014; 

 

Overwegende dat: 

 het bestemmingsplan herinrichting locatie Woltjer Uithuizermeeden van 

vrijdag 6 juni 2014 tot en met donderdag 17 juli 2014 ter inzage heeft ge-

legen;  

 dat tijdens deze periode geen zienswijzen zijn ingediend; 

 een lagere goothoogte dan de voorgeschreven goothoogte van 3,50 meter 

binnen de bestemming 'woongebied' ook in te passen is in het bebou-

wingsbeeld  

 

Gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

1. ambtshalve het bestemmingsplan herinrichting locatie Woltjer Uithui-

zermeeden aan te passen in die zin dat artikel 5 wordt gewijzigd, waarbij: 

- lid 5.2.1. sub f. wordt aangepast in die zin dat de goothoogte niet 

minder dan 2,5 m mag bedragen; en 

- in lid 5.4, na lid a. een afwijkingsbevoegdheid wordt opgenomen ten 

behoeve van een geringere goothoogte, met dien verstande dat de 

goothoogte niet minder dan 1,5 m mag bedragen; 

2. het bestemmingsplan herinrichting locatie Woltjer Uithuizermeeden voor 

het overige ongewijzigd vast te stellen. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 2 oktober 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


